
Marx e i marxisti
Read More
SKU: 2180
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Hook Sidneyeditore: Opere Nuoveluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 310, brossura, etichetta cartacea al dorso e timbro di biblioteca al frontespizio,
esemplare dismesso. In buono stato. brossura Buono (Good) (2180)
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Scritti filosofici giovanili.
Introduzione e commento di S.
Moravia
Read More
SKU: 1442
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Karl Marxeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. XXXIX+290. Brossura. Collana Pensatori antichi e moderni 83 brossura Buono (Good)
(1442)
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Il capitalismo. Lineamenti
storici.
Read More
SKU: 681
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Arturo Labriolaeditore: Boccaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1910

Product Description
In 8, pp. 393. Legatura editoriale piena tele e oro con lievi abrasioni alle cuffie. rilegato Buono
(Good) (681)

Catologo Libreria Viborada
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Lukáks, il gesuita della
rivoluzione
Read More
SKU: 8680
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Bourdet, Yvoneditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
184 pagine 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (8680)

Catologo Libreria Viborada
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Critica Marxista. Nuova Serie.
Analisi e contributi per
ripensare la sinistra. Rivista
bimestrale, n 1-2
Read More
SKU: 21265
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: AA.VV.editore: Ciemmeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 4, pp. 120. Brossura. Timbro "Archivio Adriano Guerra". Scritti di Tortorella, Balibar, Guerra
ed altri brossura Buono (Good) (21265)
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Il labirinto marxista : antologia
ragionata
Read More
SKU: 21021
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Settembrini Domenicoeditore: Biblioteca
universale Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1975

Product Description
434 p. ; 18 cm, brossura con dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) 1. edizione(21021)

Catologo Libreria Viborada
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La formazione del pensiero
economico di Karl Marx : dal
1843 alla redazione del Capitale
: *studio genetico
Read More
SKU: 20500
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Mandel Ernesteditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1973

Product Description
242 p. ; 18 cm brossura brossura Ottimo (Fine) (20500)

Catologo Libreria Viborada
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David McLellan Karl Marx la sua
vita il suo pensiero
Read More
SKU: 19896
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: David Mclellaneditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8°, cm 23, pp. 547, legatura in tela e oro con sovracoperta editoriale. Lievissime bruniture ai
lati delle carte rilegato Buono (Good) (19896)

Catologo Libreria Viborada
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Il marxismo e le societa
primitive
Read More
SKU: 18127
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Terray, Emmanueleditore: Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
153 p. ; 22 cm, brossura, carta ingiallita. 3. edizione 1975 brossura Buono (Good) 3.
edizione(18127)
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Sulle societ?? precapitalistiche
Read More
SKU: 18049
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx, Engels, Lenin ; scelta e prefazione di
Maurice Godeliereditore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
352 p. ; 23 cm. brossura, Prime pagine ondulate, carta ingiallita brossura Mediocre (Poor)
(18049)

Catologo Libreria Viborada
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La situazione della classe
operaia in Inghilterra : in base a
osservazioni dirette e fonti
autentiche
Read More
SKU: 18043
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Engels Friedricheditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
356 p. ; 22 cm brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18043)
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La guerra civile in Francia,
introduzione di Friedrich Engels.
Edizione fuori commercio
riservata ai lettori de l'Unit??
Read More
SKU: 15839
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karl, Engels Friedricheditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
119 pagine; 19 cm. legatura in tela chiara come da foto rilegato Molto buono (Very Good)
(15839)
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